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           www.vskarjakerho.fi  
 

Puheenjohtajan terveiset  
 
Kevät etenee hitaasti mutta varmasti ja monet ruopivatkin jo lähtökuopissa peltotöiden suhteen. Epävarma 
maailmantilanne jatkuu ja huoli tulevasta on jokaisen mielessä jatkuvasti. Me Varsinais-Suomen Karjakerhon 
johtokunnassa haluamme kuitenkin muistuttaa myös kaikista leppoisista kerhon perinteistä ja järjestämme jäsenistölle 
aktiviteettia, jonka avulla voi huolet unohtaa hetkeksi ja nauttia alkavasta kesästä!  
Tässä kirjeessä on kutsu koko perheen Grilli-ilta tapahtumaan sekä kutsu perheen nuorimmille tarkoitetulle Junnuleirille. 
Näiden lisäksi järjestämme tiloilla tapahtuvan Farmi-Ammujaiset näyttelyn, jonka kruunaa kaikille karjanomistajille avoin 
Breeders Party maittavan ruokailun ja livemusiikin kera!  
 
Näiden tapahtumien lisäksi viikolle 30 on suunnitteilla melontaretki Marttilan Silver Riverillä, tästä lisätietoa myöhemmin! 
 

 

Grilli-ilta Ruskolla helatorstain aattona ke 25.5.2022  klo 18.30 alkaen  
 
Karjakerhon perinteinen kesän aloitustapahtuma on suunnattu koko perheen tapahtumaksi. Iltaa vietetään Mty 
Lähteenmäen pihapiirissä (osoite: Lähteenmäentie 122, Rusko) 
Grilli-illan ohjelmassa (aikataulu viitteellinen) 
 18.30 Ruokailu, suolaista iltapalaa 
 19.00    Leikkimielistä toiminnallista ohjelmaa joukkuekisan muodossa  

 20.00 Kahvia, yhdessäoloa, lapset voi jatkaa toiminnallista ohjelmaa    

 
Ilmoittautumiset ja erikoisruokavaliot viimeistään 19.5.2022 karjakerhon sähköpostiin vskarjakerho@gmail.com tai 

sihteeri Leena Lähteenmäelle p. 050 572 9831. Tervetuloa kaikki isot ja pienet karjakerholaiset viettämään keväistä iltaa 
Ruskolle! 
 
 

Ayrshire-kasvattajien ja Varsinais-Suomen Karjakerhon Junnuleiri Marttilassa 
Joukolan tilalla 6.- 8.6.2022 
 
Suomen Ayrshire-kasvattajat järjestävät Junnuleirin yhteistyössä Varsinais-Suomen Karjakerhon kanssa. Leiri alkaa 
maanantaina 6.6.  klo 12.00 lounaalla ja päättyy keskiviikkona 8.6.  klo 13 -15 käytävään leirikisaan. Osallistujien 
alaikäraja on 7 vuotta. Osallistumismaksu on 124 € sis. alv. 24%. Ayrshire-kasvattajien ja Varsinais-Suomen Karjakerhon 
jäsentilojen nuorten osallistumismaksu on 74,40 € sis. alv. 24%, muista mainita ilmoittautuessasi jäsenyydestä! 
Lisätietoja jäsenkirjeen liitteenä olevasta leiriesitteestä. Leiripaikan osoite on Hämeentie 4743, Marttila. 
 
Ilmoittautumiset viimeistään 26.5.2022  laura.laiholahti@gmail.com  

 
 

Farmi-Ammujaiset 15. – 16.8.2022  
 
Farmi-Ammujaiset on matalan kynnyksen karjanäyttely, johon voivat osallistua kaikki Varsinais-Suomen Karjakerhon 
jäsentilat. Farmi-Ammujaisissa tuomari ja järjestäjätiimi saapuvat tilalle arvostelemaan eläimet luonnollisissa oloissa, 
vapaana kiinteällä alustalla, eläintä ei tarvitse erikseen esitellä tai taluttaa. Kisaan osallistuvan eläimen saa pestä mutta 
esim.  selkälinjan teko ei ole sallittua. Osallistuminen ei vaadi salmonella- tai muita tautitutkimuksia. Tuomari arvostelee 
eläimen rakenteen pisteytyslomakkeen avulla ja eläimet saavat pisteiden avulla paremmuusjärjestyksen luokittain. Kaikki 
osallistuvat eläimet valokuvataan ja tilat saavat tulosten julkaisun jälkeen arvostelulomakkeet itselleen. Tässä on loistava 
tilaisuus kehittää omaa karjasilmäänsä. Uudet tilat rohkeasti mukaan! Vuoden 2021 Farmi-Ammujaisten tuloksiin 
kuvineen voit tutustua osoitteessa www.vskarjakerho.fi/arkisto/tulokset  
 

Farmi-Ammujaiset järjestetään 2 päivän kierroksena elokuussa 15.- 16.8.2022 ja tuomarina toimii Eeva Linnainmaa. 

Osallistumismaksu on alennettu aiemmista vuosista ja on nyt 10 €/eläin (aiemmin ollut 20 €/eläin).  
 
Kilpailuun voivat osallistua ayrshire-, holstein-, suomenkarja- ja jerseyrotuiset eläimet. Yhdeltä tilalta voi osallistua  
max. 10 eläintä kilpailuun. Lehmäluokat muodostuvat poikimakerroittain ja hiehot jaetaan ikäluokkiin ilmoittautumisten 
perusteella. Lisäksi lehmille järjestetään erikseen tuotosluokka, jonka osallistumiskriteerinä on yli 70 000 kg 
elinikäistuotos. Järjestäjä pidättää oikeuden muuttaa luokkajakoa tarpeen mukaan.  
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Kilpailun säännöt koostettuna:  

- eläimet on esitettävä luonnollisina (ei selkälinjaa tms.), pesu on sallittu  

- eläimet esitetään tuomarille vapaana (ei riimussa) ja kovapohjaisella siistillä alustalla, esim. betonikäytävällä tai 

ulkoilutarhassa. 

- eläin kuvataan irrallaan olevana sivusta, lehmiltä kuvataan myös utare takaa  

- tilalta voi osallistua kilpailuun 4 - 10 eläintä 

- tiloilta ei edellytetä salmonella- tai muita tautitutkimuksia.  

 

Tulosten julkistaminen ja palkintojenjako tapahtuu myöhemmin järjestettävässä Breeders Partyssä, jonne jokainen 

osallistujatila saa kaksi illalliskorttia ja tarvittaessa niitä voi ostaa lisää.  

Ilmoittautumiset 31.7.2020 mennessä sähköpostilla vskarjakerho@gmail.com. Ilmoittautumisen yhteydessä lähetä 

eläimestä lehmätaulu (kuvassa), jonka saat ladattua ProAgrian verkkopalveluista. Lisätietoja antaa Pj Laura Mikkola 
044 341 7974 tai sihteeri Leena Lähteenmäki 050 572 9831 
 

 

 

Breeders Party Marttilassa Laurilan Lavalla (os. Salontie 544, 21480 Prunkila) 

Karjakerho järjestää kaikelle karjaväelle avoimen illanvieton perjantaina 19.8.2022 klo 19.00 alkaen.                  

Luvassa hyvää ruokaa, Farmi-Ammujaisten palkintojenjako ja tanssia mainion livebändin tahtiin. Farmi-Ammujaisten 

osallistujatilat saavat kaksi illalliskorttia maksutta ja muu karjaväki voi ostaa illalliskortteja.  

Illalliskortin hinta on 20 €.  

Lippuvaraukset tulee tehdä viimeistään viikko ennen tapahtumaa, yhteystiedot alla. Tapahtumasta toimitetaan lasku 

sähköpostiin ja liput tulee olla maksettuna ennen tapahtumaa.  

 

19:00  Tervetuliaismalja ja tervetulopuhe, pj. Laura Mikkola 

Ruokailu noutopöydästä 

20.00 Farmi-Ammujaisten palkintojenjako, tuomari Eeva Linnainmaa 

Kahvit  

21.00  Tanssit alkaa, illan orkesterina Kari Luoto Band 

24.00  Tilaisuus päättyy 

 
 

Ilmoittautumiset ja tiedot ruoka-aineallergioista  12.8.2022 mennessä vskarjakerho@gmail.com tai  puh. /whatsapp/ txt 

050 572 9831 / Leena Lähteenmäki.  

 

Hyvinvointiryhmä 

Keväällä 2022 on aloittanut Varsinais-Suomen karjakerhon toinen kuuden hengen hyvinvointistartti-ryhmä liikkumaan ja 

pohtimaan ruokailutottumuksiensa vaikutuksia hyvinvointiin pt Justina Kulmalan ohjauksessa. Tämä porukka kokoontuu 

Paimion liikuntakeskus Kuntopeimarissa, mutta ryhmä on mahdollista toteuttaa lähes missä vaan kerhon alueella, missä 

löytyy sopiva porukka ja kokoontumistila. Jos innostuit, kokoa porukka (6 henkeä) ja ota yhteyttä johtokunnan jäsen 

Leena Lähteenmäkeen! Tai jos sinulla on toive saada ryhmä seudullesi, ota siinäkin tapauksessa yhteyttä niin autamme 

ryhmän kokoamisessa ilmoituskanaviemme kautta. Omavastuuosuus on 50 €/osallistuja (5 tapaamiskertaa) 

 

Seuraa meitä kotisivuillamme www.vskarjakerho.fi ja/tai facebookissa Varsinais-Suomen Karjakerho ry –sivustolla. 

 

Tavataan tapahtumissa! 

Johtokunta 
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